
DATÇA 
BADEM ÇİÇEĞİ FESTİVALİ

Dalaman – Datça Festival – Marmaris – Kız
Kumu Plajı – Akyaka –Azmak Çayı – Dalyan

Tekne Turu

DATÇA BADEM ÇİÇEĞİ FESTİVALİ
1 GECE 2 GÜN 1 GECE OTEL KONAKLAMA
 08 ŞUBAT HAREKET 09 ŞUBAT DÖNÜŞ 

 PEGASUS HAVAYOLLARI İLE 

1.Gün Cumartesi :İstanbul - Dalaman –  Knidos Antik Şehri – Badem Ağaçları – Palamutbükü  - Can Yücel Evi – Datça 
Festival Alanı –Marmaris Gece Turu
Siz değerli misafirlerimiz (Extra servis kullanmak isteyen) ile 03:15 Bakırköy Dilek Pastanesi Önü 03:30 Mecidiyeköy
Mado Önü 03:45 Kadıköy Evl.  Dairesi  Önünden hareketle Sabiha Gökçen Havalimanına doğru hareket ediyoruz.
Servis  kullanmayan misafirlerimiz  ile  de  sabah  04:30  da  Sabiha  Gökçen  havalimanında  buluşma ve  Pegasus
Havayollarının  06:15 hareketli  İstanbul-Dalaman uçuşu için check in işlemlerimizi  bitiriyoruz.1  saat  15 dakikalık
uçuşumuzun  ardından  Dalamanda  bizi  bekleyen  aracımızla  buluşuyor  ve  yolda  serbest  olarak  (ekstra)  alınacak
kahvaltı sonrası ilk gezi noktamız olan Türkiye'nin en Güneybatı ucundaki Muğla ilinin sınırları içinde KNIDOS antik
şehrinde  bulunan  Antik  Liman,  Amfi  Tiyatro  gezilerimizi  tamamlıyoruz.  Daha  sonra  adeta  gelinlik  giymiş  beyaz
çiçekleri üzerinde BADEM ağaçlarını fotoğraflayarak Palamutbükü’ ne ulaşıyoruz. Burada otantik sokaklar arasında
dolaşarak panayır alanı ve burada yapılan el işçiliği köy ürünlerini alabilirsiniz. Ardından ünlü Türk Şairi CAN YÜCEL
‘in  hayatının  son  günlerini  geçirdiği  evini  dışarıdan  ziyaret  ediyoruz.  Daha  sonra  bölgeye  özel  lezzetleri
deneyimlemeyi  seven  misafirlerimize  özel  olarak  hazırladığımız  bu  turumuzda,  Kocamaar  Çiftliği’ni  ve  Knidos
Şarapçılığın  yerel  üretim  tesisini  ziyaret  edeceğiz.  Çiftliğimizde  öncelikle  bahçede  kısa  bir  tur  ile  farklı  badem
ağaçlarını tanıyor ve bu görsel şöleni en güzel karelerle ölümsüzleştiriyoruz. Tesis içinde yer alan zeytinyağı üretimini
gördükten  sonra,  çiftliğin  en  özel  ürünleri  olan,  badem  sütü  ve  badem  kreması  tadımı  yapıyoruz.  Arzu  eden
misafirlerimiz birbirinden güzel  ve doğal  ürünlerin yer aldığı  çiftliğimizden alışveriş  yapabilirler.  Alışveriş  sonrası
Datça Liman’da bulunan Festival alanındaki etkinlikler için serbest zaman veriyoruz. Sonrasında akşam yemeği ve
konaklama için otelimize doğru yola çıkıyoruz. Dileyen misafirlerimiz Marmaris Barlar sokağında ekstra BAR TURU
‘na katılabilirler.

 Sabah Kahvaltısı: Tur ücretine dahil olmayıp extra olarak alınacaktır.
Öğle Yemeği: Rehberimizin belirteceği restoranda extra olarak alınacaktır.
Akşam Yemeği: Tur ücretine dahil olup otelde set menü veya açık büfe olarak alınacaktır.
Konaklama:  Ketenci Hotel-Selen Hotel vb..

2.Gün Pazar   :Marmaris – Kız Kumu Plajı -  Bayır Köyü – Gökçe Köyü Ağaçlı Yol – Akyaka – Azmak Çayı  Tekne Turu – 
İztuzu Plajı – Dalyan Tekne Turu – Dalaman Havalimanı - İstanbul
Sabah  otelimizde  alacağımız  kahvaltı  ardından  eşyalarımızı  aracımıza  yerleştirip  otelimizden  çıkış  yapıyoruz.
Ardından Orhaniye köyünde bulunan KIZKUMU olarak adlandırılan Orhaniye’yi özellikle meşhur yapan doğal özelliği
ise plaj  ve denizi,  Orhaniye’ye geldiğinizde ilk etapta dikkatinizi  hemen suyun ortasında yürüyen yüzlerce insan
çekecektir.  Şaşkınlıkla ortamı gözlerken siz de dayanamayıp suya girerek denizin ortasında yürüyüş yapacaksınız.
Koyun ortasına kadar bir kanal gibi ilerleyen sığlık var burada, hatta bir de hikayesi, efsaneye göre Bybassos Kralı’nın
kızı güzel Prenses, korsanlardan kaçmak üzere burada denize doğru gider. Yüzme bilmediğinden dolayı da eteğine
kum doldurarak  ve  karşı  kıyıya ulaşmak için denize serperek ilerler.  Ancak  karanlıkta yolunu kaybettiğinden ve
kumları da bittiğinden dolayı, kaldığı yerde boğularak ölür, bu hikayeye dayanarak bölgeye Kızkumu ismi verilmiştir.
Burada ki gezimizi tamamladıktan sonra Bayır köyüne ulaşıyoruz. Rivayete göre, merkezdeki yüzyıllık çınar ağacının
etrafından bir tur attığınızda, ömrünüzün uzayacağına inanılıyor. Ve bu ifade çınar ağacının altındaki plakada da
yazıyor.  Bayır’a  geldiğinizde  yöresel  yiyecek  ve  içecekleri  tatmanızı  köyün  merkezinde  bulunan  çeşmeden  su
içmeden dönmemenizi tavsiye ederiz. Bayır aynı zamanda konum olarak Syrna antik sınırları içerisindedir. Bölgedeki
Cami’nin eski zamanlarda sağlık tanrısı olan Asklepios’a adanmış bir tapınak olduğu rivayet edilmekte. Ayrıca burada
meşhur  olan  Marmaris  Çam  Balını  tadabilirsiniz.  Çam  balı  alışverişimiz  sonrası  Marmaris  şehir  merkezine  geri
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dönerek  panoramik  Marmaris  şehir  turu  sonrası  yol  üzerinde  Gökçeköyü’nde  bulunan  Okaliptus  ağaçlarının
bulunduğu Türk filmlerinin ünlü sahnelerinin çekildiği bu yolda romantik fotoğraflarımızı çektikten sonra Akyaka ‘ ya
geliyoruz.  Burada  ortalama  25  dk  sürecek  olan  Azmak  nehri  tekne  turuna  katılıyoruz.(ekstra).  Ardından  öğle
yemeğimizi  alıyor  ve  sonrasında Caretta  Caretta  kaplumbağaların  yumurtalarını  bıraktığı  ve  UNESCO tarafından
koruma altında olan 7 km uzunluğundaki İztuzu plajının bulunduğu Dalyan’da tekne turuna çıkıyoruz. Tekne turunda
Kaunos Kaya Mezarlarının hikayesini  rehberimizden dinledikten sonra doğal  nar sularımızı  yudumlayarak  Dalyan
merkezde  serbest  zaman  veriyoruz.  Serbest  zaman  sonrasında  Akşam  yemeğimizi  aldıktan  sonra  turumuzu
sonlandırıyor ve havaalanına hareket ediyoruz. Pegasus Havayollarının 22:45 Dalaman-İstanbul seferini yapacak olan
uçağımızla  İstanbul  yolculuğumuza  başlıyoruz  ve    bir  başka  Tatilyağmuru  organizasyonunda  görüşmek  üzere
havaalanında vedalaşıyoruz.

Sabah Kahvaltısı: Tur Ücretine Dâhil Olarak Otelimizde ve Açık Büfe Olarak Alınacaktır.
Öğle Yemeği: Rehberimizin belirteceği restaurantta extra olarak alınacaktır
Akşam Yemeği: Rehberimizin belirteceği restaurantta extra olarak alınacaktır

ÖNEMLİ BİLGİLENDİRMELER

ÜCRETE DÂHİL OLAN HİZMETLER

Otellerde 1 Gece Yarım Pansiyon Konaklama Gidiş-Dönüş Uçak Bileti(Pegasus Havayolları)

1. Gün Açık Büfe veya Set Menü Akşam Yemeği Otelde Profesyonel Türkçe Rehberlik Hizmeti

2. Gün Açık Büfe 1 Sabah Kahvaltısı Otelde Zorunlu Seyahat Sigortası

ÜCRETE DÂHİL OLMAYAN HİZMETLER

Tüm Öğle Yemekleri 

Milli ParkGiriş ücretleri, ara transfer hizmetleri 
için kişi başı 150 TL kayıt ile birlikte nakden 
acenteye ödenecek olup zorunludur  . Müze, 
ören yeri, konak, kale (giriş ücretleri dâhil 
değildir müze kart alınması tavsiye edilir).

Tüm Özel Harcamalar

Tüm Yemeklerde Alınan İçecekler

Ekstra Olarak Belirtilen Tüm Organizasyonlar

Kişisel Harcamalar

Tek Kişi Farkı için Acenteye 100 TL Fark Ödenir. 2-6 Yaş Çocuklar için Acenteye 499 TL Ödenir.

7-12 Yaş Çocuklar için Acenteye 549 TL+ zorunlu 
hizmet Ödenir.

İstanbul Havalimanı  Servis Hizmeti  (Kişi başı 35 TL Tek
Yön)

Genel Şartlar

Turumuzun Süresi 1 Gece 2 Gündür. Otel Konaklaması 1 Gece 2 Gün Olarak Gerçekleşmektedir. Çocuk İndirimleri
İki Yetişkin Yanında ve Tek Bir Çocuk İçin Uygulanabilir. Rehberimiz Programı Tamamen Gerçekleştirmek Kaydı İle
Programın  Seyrinde Değişiklik  Yapabilir.  Turlarımız  Otel,  Otobüs,  Tur  Programı  ve  Rehberlik  Hizmetleri  İle  Bir



DATÇA 
BADEM ÇİÇEĞİ FESTİVALİ

Dalaman – Datça Festival – Marmaris – Kız
Kumu Plajı – Akyaka –Azmak Çayı – Dalyan

Tekne Turu

Bütündür Ayrı Ayrı Düşünülemez. 2–6 Yaş Çocuklarda Otel Konaklamasında Yatak Verilmeyebilir. Eğer Çocuklar
İçin Otobüste Koltuk İstenirse 02-06 Yaş Çocuk Fiyatı Uygulanır. Triple Odalarda 3. Yatak Normal Yatak Konforunda
Olmayabilir. Otel Duruma Göre Misafirlerimize Açılır-Kapanır Yatak ya da Çekyat Verebilir. 2 Yaşını Doldurmuş Her
Bireyin Otobüste Koltuk Alması Zorunludur. Tur İçerisinde Kullanılmayan Ulaşım, Konaklama, Çevre Gezileri Vb.
Haklar  İade  Edilemez.  Rezervasyon  Esnasında  Koltuk  Sözü  Verilemez.  Koltuk  Numaraları  Rezervasyon  Tarih
Sırasına  Göre  Belirlenir.  Turu  Erken  Satın  Alan  Misafirler  Önde  Oturmaya  Hak  Kazanırlar.  4  Gece  ve  Üzeri
Konaklamalı Turlarda Oturma Düzeni Birer Sıra Kaydırılarak Rotasyon Uygulaması Gerçekleştirilir. Tüm Turlarda
Kademeli  Fiyat  Uygulaması  Geçerlidir.  Turların  Doluluğu Arttıkça  Tur  Fiyatları  da Artış  Göstermektedir.  Uçaklı
Turlarda Tatil Yağmuru, Yoğunluğa Bağlı Olarak ve Programı Aksatmamak Kaydıyla; Havalimanı, Havayolu Şirketi
ve Uçuş Saati Değiştirme Hakkını Saklı Tutar. İstanbul Havalimanı’ndan Sabiha Gökçen’e ya da Tersi Değişikliklerde
Tatil Yağmuru, Misafirlerine Ücretsiz Servis Vermek Zorundadır. Ekstra Turlar, Kişi Sayısına Bağlı Olarak Hareket
Eder.  Ekstra  Bir  Turun  Gerçekleşmemesi  Halinde  Misafirin  Tazminat  Hakkı  Doğmaz.  Bu  Durumda  Tatil
Yağmuru’nun Bir Sorumluluğu Yoktur. Ekstra Tur Fiyatları Değişebilir. Bu Durumda Misafirin Turu Satın Aldığı Tarih
Değil,  Turun Hareket Ettiği Tarih Dikkate Alınır.  Tura Gidilen Dönemdeki Ekstra Tur Fiyatı Geçerli  Olur. Misafir
Bunu Kabul Ederek Turu Satın Almıştır. Tur Programında Belirtilen Saatler, Normal Hava ve Yol Koşullarına Göre
Hesaplanmış Olup, Olası Gecikmelerde, Tatil Yağmuru’nun Sorumluluğu, Misafirin İse Tazminat Hakkı Yoktur. Tur
Konaklama Bölgelerinde ve Otellerinde Yoğunluğa Göre Aynı Standartlarda Olmak Kaydı İle Değişiklik Yapılabilir.
Tüm oda  dağılımları,  otel  yetkilileri  tarafından yapılmakta  olup,  konuyla  ilgili  Tatil  Yağmuru’nun  herhangi  bir
yaptırımı yoktur. Öğle ve akşam yemeklerinde bölge yoğunluğuna bağlı olarak gruplara ayrılan masalar kullanılır.
Tur  Öncesi  ya  da  Tur  Esnasında  Hava  Muhalefeti  Nedeniyle  Yapılamayan  Turlardan  Tatil  Yağmuru’nun
Sorumluluğu Yoktur. Bu Turun Hareketi İçin Minimum Katılımcı Sayısı 30 Olarak Öngörülmüştür. Yeterli Sayıda
Çoğunluk Olmadığında Turu 2 Gün Önceden Haber Vermek Kaydı İle İptal Hakkı Tatil Yağmuru Saklı Tutar. Turun
İptali  Durumunda Tatil  Yağmuru İptalini  Bizzat  Bildirmek Zorundadır.  Yasal  Süreç Olduğundan Tazminat  Hakkı
Yoktur. 

İptal/İade Güvence Paketi ve Zorunlu Seyahat Sigorta Kapsamı Hakkında

İptal İade Güvence Paketi; Tura Çıkış   Gününden; 72 Saat (3 Gün) Öncesine Kadar Rezervasyon İptal Talebinde
Bulunulması  veya Değişiklik Halinde Koşulsuz Yüzde 100 Kesintisiz İade Garantisi  Sunuluyor.  1,  2 veya 3 Gece
Konaklamalı Turlarda Paket Bedeli Kişi Başı 30 TL’dir. 4 Gece ve Üzeri Konaklamalı Turlarda Paket Bedeli Kişi Başı
50 TL’dir. Uçaklı Turlarda İptal İade Güvence Paketi Eklenememektedir.
Zorunlu Seyahat Sigortası; Acentenin iflası veya herhangi bir nedenle paket tur hizmetinin verilememesini kapsar.
Sağlık sigortası değildir, tedavi masraflarını karşılamaz. (Özel sağlık sigortası misafire ait özel harcamadır)

İptal İade Güvence Paketi satın almayan misafirlerimiz :  İptal ve değişiklik taleplerini Yurt içi turlarda hareket
tarihinden 15 gün öncesinden ,  Yurtdışı  turlarda ise 20 Gün öncesinden acenteye yazılı  olarak  bildirmekle ve
acentenin onayını  almakla yükümlüdür,  aksi  takdirde kupon kodlarınız  kullanılmış  sayılacaktır.  Bayram,  Resmi
tatil ,Festival dönemi ve Uçaklı Turlarda ise rezervasyon sonrası iptal  ve değişiklik talepleri kabul edilmeyecektir.
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